32. His quinque radicibus expositis, si aequatio quinti gradus has radices habens statuatur:

$$x^5 - \Delta x^4 + Ax^3 - Bx^2 + Cx - D = 0$$

hi coefficientes ex radicibus $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \varepsilon$ ita definiuntur, ut sit

$\Delta =$ summae radicum

$A =$ summae productorum ex binis

$B =$ summae productorum ex ternis

$C =$ summae productorum ex quaternis

$D =$ producto ex omnibus quinis.

Quo autem hos valores facilius colligere queamus, eos ex summis potestatum radicum concludamus. Sit igitur:

$$P = \alpha + \beta + \gamma + \delta + \varepsilon$$

$$Q = \alpha^2 + \beta^2 + \gamma^2 + \delta^2 + \varepsilon^2$$

$$R = \alpha^3 + \beta^3 + \gamma^3 + \delta^3 + \varepsilon^3$$

$$S = \alpha^4 + \beta^4 + \gamma^4 + \delta^4 + \varepsilon^4$$

$$T = \alpha^5 + \beta^5 + \gamma^5 + \delta^5 + \varepsilon^5.$$

His enim valoribus definitis erit, vti nouimus:

$$\Delta = P$$

$$A = \frac{\Delta P - Q}{z}$$

$$B = \frac{AP - \Delta Q + R}{z}$$

$$C = \frac{BP - \Delta Q + \Delta R - S}{z}$$

$$D = \frac{CP - BQ + AR - \Delta S + T}{z}$$

33. Iam ad valores P, Q, R, S, T inuestigandos, debemus prius radicem vnitatis $1, a, b, c, d$ omnes potestates in vnam summam redigere, quae cum sint radices aequationis $z^5 - 1 = 0$, erit:

$$1 + a + b + c + d = 0$$

$$1 + a^2 + b^2 + c^2 + d^2 = 0$$

$$1 + a^3 + b^3 + c^3 + d^3 = 0$$

$$1 + a^4 + b^4 + c^4 + d^4 = 0$$

$$1 + a^5 + b^5 + c^5 + d^5 = 5$$

Summae potestatum sextarum, septimarum, etc. vsque ad decimas, iterum euanescent, at decimarum summa iterum fit $= 5$, cum sit $a^5 = 1, b^5 = 1, c^5 = 1$ et $d^5 = 1$. Breuitatis gratia in hoc calculo poterimus signa radicalia plane omittere, dummodo deinceps recordemur, cum literis $\mathcal{A}, \mathcal{B}, \mathcal{C}, \mathcal{D}$ coniungenda esse $\sqrt[5]{v}, \sqrt[5]{v^2}, \sqrt[5]{v^3}, \sqrt[5]{v^4}$.

34. Nunc igitur addendis radicibus $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \epsilon$ habebimus:

$$P = \mathcal{A}(1 + a + b + c + d) + \mathcal{B}(1 + a^2 + b^2 + c^2 + d^2) + \text{etc.} = 0.$$

reliquis autem potestatibus sumendis, eliciemus insuper

$$P = 0$$

$$P = 0$$

$$Q = 10(AD + BE)$$

$$R = 15(AA'E + AB^2 + B^2D + E^2D)$$

$$S = 20(AB^2 + AE^2 + B^2D + ED^2) + 30(AAD + BBE) + 120ABED$$

$$T = 5(A^5 + B^5 + E^5 + D^5) + 100(A^2ED + AB^3E + B^2E^2D + AB^2D^2) + 150(AE^2D^2 + A^2B^2E^2 + B^2ED^2 + A^2B^2D^2).$$

Hic alia producta non occurrunt, nisi quae adiungendis signis radicalibus potestatem ipsius v rationalem producant: seu si litterae A vnam dimensionem tribuamus, litterae B duas, litterae E tres et litterae D quatuor, in omnibus his productis numerus dimensionum est per 5 diuisibilis, coefficientis autem cuiusvis producti est quintuplum eius coefficientis, qui eidem producto ex lege combinationum competit.

35. Cum igitur sit $P = 0$, erit quoque $\Delta = 0$, et pro reliquis coefficientibus habebimus:

$$A = -\frac{1}{2}Q; B = -\frac{1}{3}R; C = -\frac{1}{4}AQ - \frac{1}{8}S; \text{ et } D = -\frac{1}{5}BQ + \frac{1}{5}AR + \frac{1}{5}T.$$

Hinc ergo erit:

$$A = -5(AD + BE)$$

$$B = 5(AA'E^2 + AB^2 + B^2D + E^2D)$$

$$C = -5(AB^2 + B^2D + AE^2 + ED^2) + 5(A^2D^2 + B^2E^2) - 5ABED$$

$$D = 5(A^5 + B^5 + E^5 + D^5) - 5(A^2ED + AB^3E + B^2E^2D + AB^2D^2) + 5(AE^2D^2 + A^2B^2E^2 + B^2ED^2 + A^2B^2D^2)$$

cum quibus terminis iam debitae potestates ipsius v coniungi debent, ut obtineantur eorum iusti valores.

36. Quodsi ergo mutatis signis coefficientium A et C proponatur haec aequatio:

$$x^5 = Ax^5 + Bx^2 + Cx + D$$

cuius coefficientes hos teneant valores:

$$A = 5(AD + BE)v$$

$$B = 5(A^2E + AB^2 + BD^2v + E^2Dv)v$$

$$C = 5(AB + B^2Dv + AE^2v + ED^2v)v - 5(A^2D + B^2E^2)vv + 5ABEDv^2$$

$$D = A^2v + B^2v^2 + E^2v^3 + D^2v^4 - 5(A^2ED + AB^2E + B^2E^2Dv + AB^2D^2v)v^2 + 5(A^2B^2D + A^2BE^2 + AE^2D^2v + B^2ED^2v)v^2$$

erunt eius quinque radices:

$$I. x = A\sqrt[5]{v} + B\sqrt[5]{v^2} + C\sqrt[5]{v^3} + D\sqrt[5]{v^4}$$

$$II. x = Aa\sqrt[5]{v} + Ba^2\sqrt[5]{v^2} + Ca^3\sqrt[5]{v^3} + Da^4\sqrt[5]{v^4}$$

$$III. x = Ab\sqrt[5]{v} + Bb^2\sqrt[5]{v^2} + Cb^3\sqrt[5]{v^3} + Db^4\sqrt[5]{v^4}$$

$$IV. x = Ac\sqrt[5]{v} + Bc^2\sqrt[5]{v^2} + Cc^3\sqrt[5]{v^3} + Dc^4\sqrt[5]{v^4}$$

$$V. x = Ad\sqrt[5]{v} + Bd^2\sqrt[5]{v^2} + Cd^3\sqrt[5]{v^3} + Dd^4\sqrt[5]{v^4}$$

existentibus a, b, c, d praeter unitatem reliquis quatuor radicibus surdesolidis unitatis, quarum valores imaginarii constant.

37. Si nunc vicissim ex datis coefficientibus A, B, C, D definiri possent quantitates A, B, C, D cum littera v , haberetur resolutio generalis omnium aequationum

tionum quinti gradus. Verum in hoc ipso summa difficultas consistit, cum nulla via pateat, litteras \mathcal{A} , \mathcal{B} , \mathcal{C} , \mathcal{D} , quarum quidem vnā pro lubitu assumere licet, successiue ita eliminandi, vt aequatio solum incognitam v cum datis A, B, C, D inuoluens resultet, quae quidem nullas radices superfluas complectatur. Satis tuto autem suspicari licet, si haec eliminatio rite administretur, tandem ad aequationem quarti gradus perueniri posse, qua valor ipsius v definiatur. Si enim aequatio altioris gradus prodiret, tum quoque valor ipsius v signa radicalia eiusdem gradus implicaret, quod absurdum videtur. Quoniam autem multitudo terminorum hunc laborem tam difficilem reddit, vt ne tentari quidem cum aliquo successu queat, haud abs re erit, casus quosdam minus generales euoluere, qui non ad formulas tantopere complicatas deducant.